اما این بازی تراژدیک را پایانی نیست و در نتیجه از یک سو بحران ها بیشتری ایجاد خواهد شد و از سوی دیگر معیشت کارگران هدف قرار می گیرد و دستمزدها کمتر و کمتر می شود و بدین سان سرمایه داری گور کن خویش می شود.

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۱، ده آبان ۱۳۹۵، ۳۱ اکتبر ۲۰۱۶